Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      

Օրինակելի ձև
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
<< ՀՀ Արարատի մարզի Արգավանդ համայնքի <<Անահիտ>> մանկապարտեզ  >>  ՀՈԱԿ –ը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար սննդամթերքի ձեռքբերման արդյունքում 2018 թվականի հունվարի 15-ին կնքված N ԱՄԱՀՄ-ԳՀԱՊՁԲ-18/2 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Կարագ սերուցքային
	կգ
	200
	200
	4900
	980000
	ê»ñáõóù³ÛÇÝ, 82.5%-ից բարձր ÛáõÕ³ÛÝáõÃÛ³Ùµ, µ³ñÓñ áñ³ÏÇ, Ã³ñÙ íÇ×³ÏáõÙ, åñáï»ÇÝÇ å³ñáõÝ³ÏáõÃÛáõÝÁ 0,7 ·ñ, ³ÍË³çáõñ 0,7·ñ,  ԳՕՍՏ 37-91, 740 ÏÏ³É, 20-25 Ï· ·áñÍ³ñ³Ý³ÛÇÝ ÷³Ã»ÃÝ»ñáí:  ÐÐ ·áñÍáÕ ÝáñÙ»ñÇÝ ¨ ëï³Ý¹³ñïÝ»ñÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý:
	ê»ñáõóù³ÛÇÝ, 82.5%-ից բարձր ÛáõÕ³ÛÝáõÃÛ³Ùµ, µ³ñÓñ áñ³ÏÇ, Ã³ñÙ íÇ×³ÏáõÙ, åñáï»ÇÝÇ å³ñáõÝ³ÏáõÃÛáõÝÁ 0,7 ·ñ, ³ÍË³çáõñ 0,7·ñ,  ԳՕՍՏ 37-91, 740 ÏÏ³É, 20-25 Ï· ·áñÍ³ñ³Ý³ÛÇÝ ÷³Ã»ÃÝ»ñáí:  ÐÐ ·áñÍáÕ ÝáñÙ»ñÇÝ ¨ ëï³Ý¹³ñïÝ»ñÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý:

	2
	Թթվասեր /400գրամ/
	տուփ
	60
	60
	400
	24000
	Â³ñÙ ÏáíÇ Ï³ÃÇó, ÛáõÕ³ÛÝáõÃÛáõÝÁ` 20%-Çó áã å³Ï³ë, ÃÃí³ÛÝáõÃÛáõÝÁ` 65-100 T: ԳáñÍ³ñ³Ý³ÛÇÝ ³ñï³¹ñáõÃÛ³Ùµ և փաթեթավորմամբ: ÐÐ ·áñÍáÕ ÝáñÙ»ñÇÝ ¨ ëï³Ý¹³ñïÝ»ñÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý:
	Â³ñÙ ÏáíÇ Ï³ÃÇó, ÛáõÕ³ÛÝáõÃÛáõÝÁ` 20%-Çó áã å³Ï³ë, ÃÃí³ÛÝáõÃÛáõÝÁ` 65-100 T: ԳáñÍ³ñ³Ý³ÛÇÝ ³ñï³¹ñáõÃÛ³Ùµ և փաթեթավորմամբ: ÐÐ ·áñÍáÕ ÝáñÙ»ñÇÝ ¨ ëï³Ý¹³ñïÝ»ñÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý:

	3
	Կակաոյի փոշի /100գրամ/
	տուփ
	5
	5
	250
	1250
	Խոնավությունը `6%-ից ոչ ավելի,pH`-ը 7,1-ից ոչ ավելի,դիսպերսությունը `90%-ից ոչ պակաս,փաթեթավորված թղթե տուփերում և մետաղյա կամ ապակյա բանկաներում,ինչպես նաև ոչ կծռաբաժանված,ԳՕՍՏ 108-76, Անվտանգությունը և մակնշումը` N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների և <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին >> ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի
	Խոնավությունը `6%-ից ոչ ավելի,pH`-ը 7,1-ից ոչ ավելի,դիսպերսությունը `90%-ից ոչ պակաս,փաթեթավորված թղթե տուփերում և մետաղյա կամ ապակյա բանկաներում,ինչպես նաև ոչ կծռաբաժանված,ԳՕՍՏ 108-76, Անվտանգությունը և մակնշումը` N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների և <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին >> ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի

	4
	Թթխմոր
	տուփ
	5
	5
	250
	1250
	Չոր, գործարանային փաթեթավորված, չափածրարված, խոնավությունը` 8 %-ից ոչ ավելի: Անվտանգությունը`  N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս 80 %:
	Չոր, գործարանային փաթեթավորված, չափածրարված, խոնավությունը` 8 %-ից ոչ ավելի: Անվտանգությունը`  N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս 80 %:

	5
	Շոկոլադ
	Ï·
	25
	25
	1600
	40000
	Ըստ սահմանված բնութագրի: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի: 
	Ըստ սահմանված բնութագրի: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի: 

	6
	Լոլիկ
	կգ
	40
	40
	200
	8000
	Լոլիկ թարմ օգտագործման տեսակի, անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4,9-01-2003 (ՌԴ Սան Պին 2,3,2-1078-01) սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի և ՙՍննդամթերքի անվտանգության մասին՚ ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:
	Լոլիկ թարմ օգտագործման տեսակի, անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4,9-01-2003 (ՌԴ Սան Պին 2,3,2-1078-01) սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի և ՙՍննդամթերքի անվտանգության մասին՚ ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:

	7
	Սոխ
	կգ
	40
	40
	220
	8800
	ÀÝïÇñ ï»ë³ÏÇ, Ã³ñÙ, ÏÇë³ÏÍáõ, Ý»Õ Ù³ëÇ ïñ³Ù³·ÇÍÁ 3ëÙ-Çó áã å³Ï³ë: ÐÐ ·áñÍáÕ ÝáñÙ»ñÇÝ ¨ ëï³Ý¹³ñïÝ»ñÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý:
	ÀÝïÇñ ï»ë³ÏÇ, Ã³ñÙ, ÏÇë³ÏÍáõ, Ý»Õ Ù³ëÇ ïñ³Ù³·ÇÍÁ 3ëÙ-Çó áã å³Ï³ë: ÐÐ ·áñÍáÕ ÝáñÙ»ñÇÝ ¨ ëï³Ý¹³ñïÝ»ñÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý:

	8
	Կանաչի /խառը/
	կապ
	30
	30
	170
	5100
	Ընտիր կամ սովորական տեսակի։ Անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված “Թարմպտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի” և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի
	Ընտիր կամ սովորական տեսակի։ Անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված “Թարմպտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի” և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի

	9
	Դեղձ
	կգ
	10
	10
	300
	3000
	Թարմ վիճակում, առանց արտաքին վնասվածքների, տարբեր տեսակի և չափսերի, Անվտանգությունն ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների և <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:
	Թարմ վիճակում, առանց արտաքին վնասվածքների, տարբեր տեսակի և չափսերի, Անվտանգությունն ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների և <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:

	10
	Մանդարին
	կգ
	20
	20
	600
	12000
	Մանդարին թարմ, I պտղաբանական խմբի, դեղին կեղևով և պտղամսով, նեղ տրամագիծը 5 սմ-ից ոչ պակաս, անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառ. 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված «Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխ. Կանոնակարգի, ë³ÝÇï³ñ³Ñ³Ù³×³ñ³Ï³ÛÇÝ Ï³ÝáÝÝ»ñÇ ¨ ÝáñÙ»ñÇ  §êÝÝ¹³ÙÃ»ñùÇ ³Ýíï³Ý·áõÃÛ³Ý Ù³ëÇÝ¦ ÐÐ ûñ»ÝùÇ 8-ñ¹ Ñá¹í³ÍÇ
	Մանդարին թարմ, I պտղաբանական խմբի, դեղին կեղևով և պտղամսով, նեղ տրամագիծը 5 սմ-ից ոչ պակաս, անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառ. 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված «Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխ. Կանոնակարգի, ë³ÝÇï³ñ³Ñ³Ù³×³ñ³Ï³ÛÇÝ Ï³ÝáÝÝ»ñÇ ¨ ÝáñÙ»ñÇ  §êÝÝ¹³ÙÃ»ñùÇ ³Ýíï³Ý·áõÃÛ³Ý Ù³ëÇÝ¦ ÐÐ ûñ»ÝùÇ 8-ñ¹ Ñá¹í³ÍÇ

	11
	Արքայանարինջ
	կգ
	20
	20
	500
	10000
	Թարմ,  ախորժելի  տեսքով,  ոչ   տտիպ,  առանց  վնասվածքների: ՀՀ  գործող  նորմերին  և  և  ստանդարտներին համապատասխան: 
	Թարմ,  ախորժելի  տեսքով,  ոչ   տտիպ,  առանց  վնասվածքների: ՀՀ  գործող  նորմերին  և  և  ստանդարտներին համապատասխան: 

	12
	Սև  սալոր
	կգ
	15
	15
	300
	4500
	Թարմ և քաղցր , առանց վնասվածքների: ԳՕՍՏ 21920-76: Անվտանգությունը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված «Թարմ պտուղբանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի» և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի
	Թարմ և քաղցր , առանց վնասվածքների: ԳՕՍՏ 21920-76: Անվտանգությունը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված «Թարմ պտուղբանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի» և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	09
	01
	01
	32
	Այո
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	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	22. 12. 2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ           Չափաբաժնի
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	
	

	1
	<<ՖՈՏՈՆ>>  ՍՊԸ
	814666,67
	814666,67
	162933,33
	162933,33
	977600
	977600

	2
	<<ՖՈՏՈՆ>>  ՍՊԸ
	19900
	19900
	3980
	3980
	23880
	23880

	3
	<<ՖՈՏՈՆ>>  ՍՊԸ
	1033,33
	1033,33
	206,67
	206,67
	1240
	1240

	4
	<<ՖՈՏՈՆ>>  ՍՊԸ
	1016,67
	1016,67
	203,33
	203,33
	1220
	1220

	5
	<<ՖՈՏՈՆ>>  ՍՊԸ
	32875
	32875
	6575
	6575
	39450
	39450

	6
	<<ՖՈՏՈՆ>>  ՍՊԸ
	5466,67
	5466,67
	1093,33
	1093,33
	6560
	6560

	7
	<<ՖՈՏՈՆ>>  ՍՊԸ
	7200
	7200
	1440
	1440
	8640
	8640

	8
	<<ՖՈՏՈՆ>>  ՍՊԸ
	3925
	3925
	785
	785
	4710
	4710

	9
	<<ՖՈՏՈՆ>>  ՍՊԸ
	2475
	2475
	495
	495
	2970
	2970

	10
	<<ՖՈՏՈՆ>>  ՍՊԸ
	9633,33
	9633,33
	1926,67
	1926,67
	11560
	11560

	11
	<<ՖՈՏՈՆ>>  ՍՊԸ
	7966,67
	7966,67
	1593,33
	1593,33
	9560
	9560

	12
	<<ՖՈՏՈՆ>>  ՍՊԸ
	3675
	3675
	735
	735
	4410
	4410

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1-12
	<<ՖՈՏՈՆ>>  ՍՊԸ
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։ 

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	11.01.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                          11.01.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	15.01.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	15.01.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1- 12
	<<ՖՈՏՈՆ>>  ՍՊԸ
	ԱՄԱՀՄ-ԳՀԱՊՁԲ-18/2
	158.01.2018թ.
	25.12.2018թ.
	
	1091800
	1091800

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1- 12
	<<ՖՈՏՈՆ>>  ՍՊԸ
	Ք. Երևան Ռոստոմի 58                           Հեռ.043 10 95 30                                                            
	ms.foton2014@mail.ru
	16044050085000
	90036001

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Սահակ Առաքելյան
	094692808
	saakaraqelyan@mail.ru


Պատվիրատու՝   << ՀՀ Արարատի մարզի Արգավանդ համայնքի <<Անահիտ>> մանկապարտեզ  >>  ՀՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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